Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №13»

г. Балаково Саратовской области

П Р И К А З

30 декабря 2020 г.  № 421

О комиссии по противодействию

коррупции в МАОУ СОШ №13

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (с изменениями), положениями о комиссии по

противодействию коррупции МАОУ СОШ №13, о выявлении и урегулировании

конфликта интересов в МАОУ СОШ №13, об антикоррупционной политике МАОУ

СОШ №13, в целях предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений,

соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МАОУ

СОШ №13, урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии – Пак Е.П.,  директор.

Члены комиссии:

1) Науменко Ю.К., заместитель директора по УВР;

2) Голодова И.П., заместитель директора по УВР

3) Карманова Ю.Ю., заместитель директора по АХР;

4) Толузакова Е.Ю., учитель ФЗК, председатель профкома;

5) Давыдова Н.В., учитель химии;

6) Молодид Н.А., социальный педагог.

2. Комиссии по противодействию коррупции:

2.1. в своей деятельности руководствоваться положением о комиссии по

противодействию коррупции МАОУ СОШ №13;

2.2. активизировать работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений сотрудников МАОУ СОШ №13;

2.3. обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками законодательно

установленных ограничений и запретов.

3. Дородновой О.В., секретарю руководителя: ознакомить работников МАОУ

СОШ №13 с настоящим приказом; срок исполнения: до 11.01.2021.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Руководитель

организации  Директор    Е.П. Пак
 должность  личная подпись  расшифровка подписи